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1 DAVID
1 FRANCISCO JAVIER
1 CARLOS
1 JAMADI
1 DIEGO
2 JOSMARIA
2 SANTIAGO
3 JORGE
2 FERNANDO
4 MANUEL
3 DAVID
2 ANTONIO
3 JUAN PEDRO
3 JAIME
4 JOSE MANUEL
5 SERGIO
4 PEPE
5 GUILLERMO
6 JUAN DE DIOS
4 DAVID
7 ADRIAN
2 ANDRS
5 JOSANTONIO
5 JUAN CARLOS
8 ANTONIO MANUEL
1 JOSANTONIO
9 JESS
6 RAL
6 JOSE
3 ANDRS
10 SERGIO
11 MANUEL

(v
CROND
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CLASIFICACION GENERAL

VIl Carrera Popular ASSIDO CAESARINA

Apellidos

CEPERO GMEZ
TEJONERO VALDES
SANCHEZ QUEVEDO
RAKDANI IBAEZ
HINOJO LUNA

PREZ RUIZ

VACA ASENCIO
JMNEZ DOMINGUEZ
VERDUGO SANDUVETE
CAMACHO RODRIGUEZ
GONZALEZ CARRERA
ALIAO MENA
CURBELO LAZ
SANCHEZ SALADO
AINO RUIZ

GAUTIER NARANJO
GAUTIER GONZALEZ
FERRETE ROMERO
GARCIA MONTERO
ACAL ARIAS

OLMO ROMN
QUINTERO PREZ
MARTNEZ GUERRERO
FERNANDEZ ARAGON
GARCA GUTIRREZ
RUIZ-MATEOS REALES
UTRERA DELGADO
PLAZUELO LPEZ
GMEZ

MORENO GONZALEZ
GUERRERO BRAVO
MADUEO GARCA

Categoria

VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club

136 RETURN TO SPORT

14 CD ATLETISMO RUNNINGVEJER

22 C.A.CARMONA PAEZ

41 RUNNERS BARREOS

98 PINTURAS MEDINA

46
188 MUEBLES MIGUEL

97 ME TOO DEPORTES

5 CLUB ATLETISMO CHICLANA

142 BIGOTE TEAM
182 C.A. CONIL
185 RETINTO TEAM
131 CARMONA PEZ

17 VETERUNNERS JEREZ
181 C.D GADEIRA SPORT
111
112 ESTUTIENDA ATLETISMO
120 WUG-OCTAVA.TV
114 ESTUTIENDA ATLETISMO
179 CANTINA ZAPATA

58 INDEPENDIENTE

43

82 ESTUTIENDA ATLETISMO
124 MUEBLES MIGUEL
118 CLUB REMO ALGECIRAS

25 CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE

6

45 POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
109 C.D GADEIRAS SPORT

70 A. D. MARATON JEREZ
104

86 CD GADEIRAS SPORT

Tiempo
00:28:36:702
00:28:38:422
00:28:52:952
00:29:37:622
00:29:58:132
00:30:23:962
00:30:37:982
00:30:57:192
00:31:13:028
00:31:52:842
00:31:54:892
00:32:26:632
00:32:44:932
00:32:50:222
00:33:02:982
00:33:03:002
00:33:03:052
00:33:04:732
00:33:58:212
00:34:02:602
00:34:13:792
00:34:17:892
00:34:41:120
00:34:42:120
00:34:47:072
00:34:53:322
00:35:16:292
00:35:21:332
00:35:24:372
00:35:48:302
00:36:22:962
00:36:28:992
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7 FRANCISCO JAVIER
2 FRANCISCO
7 JOSMARIA
12 FRANCISCO JAVIER
8 MANUEL
9 JUAN ANTONIO
1 MARA NIEVES
6 JOSBLAS
3 ENRIQUE
4 ANTONIO
5 FRANCISCO
7 FERNANDO
13 ERNESTO
14 CARLOS
8 FRANCISCO
15 JOS MARIA
4 JOS
1 ANA
16 JESUS
17 FERNANDO
8 JESUS
10 ALFONSO

11 JOSE ANTONIO

12 VICTOR M
13 SALVADOR
18 FRANCISCO JAVIER
19 ALEXIS
20 ADRIAN
14 EDUARDO
9 CARLOS
10 ANTONIO MANUEL
9 JOS
10 JUAN CARLOS
15 FRANCISCO JAVIER
11 JUAN JOSE
16 ANTONIO
1 MARISA
12 PEDRO NICOLS
21 ANTONIO JESUS
2 SERENA
17 GERARDO
11 JUAN
12 FRANCISCO JAVIER
2 MARIA BELEN
13 SALVADOR
14 MARIO

Apellidos

MARMOLEJO ROMERO
GARRI JEREZ

PREZ GARCA

TORRES MOTA

TORO SUREZ
SANTAMARA SERRANO
GARCA SEGURA
VIRUS RODRIGUEZ
ARTAJO HERNANDO
BENITEZ DOMNGUEZ
RICHARTE MONTERO
SANTANA MENACHO
JMNEZ LUCAS
JMNEZ GUZMN

ARIZA GMEZ
BARRERA ORTEGA
PREZ SANCHEZ

ARIZA BEY

PARRADO CARRERA
GARCIA BAREA
SANCHEZ CORTABARRA
CZARDE LA FLOR

ESTUDILLO GUERRERO

RAMIREZ GMEZ
BOLAOS

AMADO BUTRON
BETANCOURT
FERNANDEZ BORREGO
SANCHEZ CRESPO
CEPERO GOMEZ
MONTERO MANCHEO
NEZ MEDINA

MORA JUSTO

ROMN MORA

SANCHEZ GENERO
BOLAOS JAEN

ACAL

ANTONA DE ELAS
BAZAN LOBATO
MARTINEZ LOPEZ
MARTINEZ DOMINGUEZ
GUERRERO BOLAOS
RAMIREZ GOMEZ
GRIMALDI SANCHEZ
BANCALERO DELGADO
PREZ FLOR

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

VETERANO A MASCULINO

VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal Club

83 PRO RUNNING
113 C.A.CARMONA PAEZ

47 PINTURAS MEDINA

11

12

21 GIRONBIKES - CANTINA ZAPATA TEAM
117 MUEBLES MIGUEL

4 C.D. GADEIRAS SPORT

169 INDEPEDIENTE
157 OBJETIVO MARATN

37 CAA.CHICLANA

20 VETE-RUNNERS JEREZ

95 INDEPENDIENTE

96
171 CD RUN&FIT CHICLANA
165

51 CD ATLETISMO RUNNINGVEJER
172 CLUB ATLETISMO CHICLANA

52 LOS CHOCAITOS DE LOS JUEVES
115 CD BIDA

24 C.D.S. LOSVEREITASVEJER ALQUILER.COM
137 ESTUTIENDA ATLETISMO

125 ESTUTIENDA ATLETISMO-CONECTA CON EL
AUTISMO

40 GYM TONIC
152
183
154
123 ESTUTIENDA ATLETISMO
18 C.D.S.LOSVEREITAS VEJER-ALQUILER
135
73
60 MUEBLES MIGUEL
72 C.D. GADEIRAS SPORT
32 PINTURAS MEDINA
23 VETE-RUNNERS JEREZ
151
180 GIRONBIKECANTINAZAPATA
174 POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
164 C.D. CRUZ DEL VALLE
80 CLUB TRIATLN PUERTO REAL
81 CD INCLUYE
105
39 GYNTONY
106 C.A.CARMONA PAEZ
166 ESTUTIENDA ATLETISMO
48 ACTIVA-T

Tiempo
00:36:39:272
00:36:47:292
00:36:50:582
00:36:52:202
00:36:54:622
00:37:11:642
00:37:16:102
00:37:25:542
00:37:42:892
00:37:43:752
00:37:45:572
00:37:46:912
00:37:52:302
00:37:52:672
00:37:56:352
00:38:04:292
00:38:11:372
00:38:19:432
00:38:39:432
00:38:40:952
00:38:47:292
00:39:00:402

00:39:03:512

00:39:03:652
00:39:19:342
00:39:25:702
00:39:30:612
00:39:36:882
00:39:43:322
00:39:53:702
00:39:57:152
00:39:57:262
00:39:57:572
00:40:00:862
00:40:05:522
00:40:14:522
00:40:20:922
00:40:21:282
00:40:33:882
00:40:40:312
00:40:47:202
00:40:56:232
00:41:04:392
00:41:14:892
00:41:15:932
00:41:18:452



Pos. Cat. Nombre
79 18 JOSE MANUEL
80 13 JUAN ANTONIO
81 14 JOSE MANUEL
82 6 JUAN
83 15 MANUEL
84 22 JOSCARLOS
85 7 FRANCISCO

86 1 SILVIA

87 15 RAUL

88 2 ANA ISABEL
89 19 RAUL

90 5 SAMUEL
91 16 JOSMARIA
92 23 JOSE ANTONIO
93 17 SANTIAGO
94 18 FRANCISCO
95 24 JOSANTONIO
96 8 MANUEL
97 25 JOSANTONIO
98 3 VERNICA
99 20 ERNESTO
100 9 JESSMARA
101 1 MIOARA CORINA
102 10 JOSE
103 2 ELISA
104 26 ALEJANDRO
105 16 JESSGUILLERMO
106 19 JUAN PEDRO
107 20 PACO
108 11 ENRIQUE
109 3 MALENI
110 17 MARIOL
111 1 ESMERALDA
112 18 JOS MANUEL
113 19 HUMBERTO
114 21 JUAN JESUS
115 12 ANTONIO
116 13 ANGEL
117 27 ADRIN
118 21 JOSE MARIA
119 14 MATIAS
120 22 DAVID
121 20 PABLO
122 28 JUAN JOS
123 22 JULIO ALBERTO
124 3 LUISA
125 15 JERONIMO

Apellidos

MATEOS DAMIAN
GARCA SORIANO
CAMACHO VALENZUELA
RODRIGUEZ PICON
RUIZ RODRGUEZ
DELGADO GUTIERREZ
BELLO NARANJO
ARANA

NUEZ MEDINA
ROMERO GOMEZ
MORENO PEREZ
BENTEZ HINOJOS

BENTEZ LADRN DE GUEVARA

MORENO GONZALEZ
REYES OCAA

PREZ DOBLA

TIRADO REYES
FERNNDEZ GRIMALDI
TORRES MOTA
RUFINO RICHARTE
NARVEZ CABRERA
GUTIRREZ RUIZ
MAIHRUZ

CALA ARELLANO
ORELLANA MONTERO
LUQUE SANCHEZ
MEDINA LABAO
ORTEGA MARMOLEJO
PARIENTE CABRERA
PREZ TRAVERSO
ROMERO GMEZ
ACEDO MESA
QUIRINO

DE LA FUENTE RODRGUEZ
SNCHEZ

GUERRERO BENITEZ
BEJARANO BUSTO
MOTA MACIAS
CORDN GUERRA
LOPEZ BANCALERO
GAUTIER ROMAN
HERRERA CORNEJO
RODRGUEZ BARBER
GUERRERO GMEZ
CEPERO VZQUEZ
LOPEZ LOBATO
GUTIRREZ MALDONADO

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO D MASCULINO

Dorsal Club

77 MUEBLES MIGUEL
116 CD CORESPORT CHICLANA
141 LOBOS DEL RUNNING
33 CARMONA PAEZ
26 INDEPENDIENTE
129
162 CD RUN&FIT CHICLANA
173 INDEPENDIENTE
59
30 CARMONA PAEZ
68 ESTUTIENDA ATLETISMO
160 MUEBLES MIGUEL MEDINA-SIDONIA
159 MUEBLES MIGUEL
69
38 MUEBLES MIGUEL
49
13
122
10
28 CARMONA PAEZ
61 INDEPENDIENTE
100 BORREGUITOS CHICLANA
85 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
145 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
57 CLUB DE ATLETISMO CARMONA PAEZ
88 C.A CARMONA PAEZ
75 BEERRUNES
55 C,A,ESTUTIENDA
53
50 C.A.CARMONA PAEZ
31 CARMONA PAEZ
178 MUEBLES MIGUEL MEDINA SIDONIA
42 RUNNINGVEJER
130
16 PATUJA TEEM
187 MUEBLES MIGUEL
163 VETERRUNERS JEREZ
66
132
1 TOROBIKE
110 OBJETIVO MARATON
99 N&S VAMOOO
35 PAPAZORRO TEAM
103
134 TORO BIKE
94 CD GADEIRA SPORT
101 CLUB ATLETISMO ROTEO VA VERDE

Tiempo
00:41:18:472
00:41:26:252
00:41:42:082
00:41:49:122
00:41:55:012
00:41:58:072
00:42:05:232
00:42:12:032
00:42:33:392
00:42:34:022
00:42:36:842
00:42:37:472
00:42:37:532
00:42:54:992
00:43:01:782
00:43:02:902
00:43:03:602
00:43:06:732
00:43:06:872
00:43:11:542
00:43:16:032
00:43:23:002
00:43:45:222
00:43:45:762
00:43:55:582
00:43:56:402
00:44:29:982
00:45:03:282
00:45:05:812
00:45:07:692
00:45:07:942
00:45:18:012
00:45:23:432
00:45:38:982
00:45:39:392
00:45:40:482
00:45:56:412
00:46:11:172
00:46:13:712
00:46:14:112
00:46:26:882
00:46:53:212
00:46:53:852
00:47:05:232
00:47:05:542
00:47:06:792
00:48:03:932



Pos. Cat. Nombre

126 4 PEPI

127 21 FRANCISCO JAVIER
128 23 JUAN FRANCISCO
129 16 JOAQUIN

130 23 MANUEL

131 22 JOSLUIS

132 23 PEDRO

133 5 MARIA DEL CARMEN
134 24 DANIEL

135 4 AURORA

136 24 LUCAS

137 25 JUAN MANUEL
138 2 INMA

139 24 DIEGO MANUEL
140 17 ESTEBAN

141 6 REGLA M2

142 29 AURELIO

143 25 FERNANDO

144 26 ANDRS

145 3 MACARMEN

146 7 ANTONIA

147 27 JOSE MANUEL

Apellidos

TORRES QUIOY

BEY ROMERO
BENITEZ BENITEZ
PALOMA VEGA
MELERO CRESPO
ALIAO MENA
RICHARTE MONTERO
TORRES QUIOY
MORALES SALAS
SNCHEZ SNCHEZ
ASTORGA SANCHEZ
CALDERN FLOR
MATEO FERNANDEZ
CALVILLO ARRIAZA
CHOQUET DE ISLA LPEZ
SANCHEZ COELLO
MUOZ CRUZ
MURILLO HALCN
GONZALEZ GARCIA
MOTA MARTINEZ
ANDRADES NUEZ
CANDN BALLESTEROS

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Categoria

VETERANA D FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal Club

8 C.A.CARMONA PAEZ

153 CLUB DEPORTIVO PERIVER CHICLANA

158 NO

54 OBJETIVO MARATON

74 LOSVEREITAS
186 RETINTO TEAM

36 INDEPENDIENTE

9 C.A.CARMONA PAEZ

71 CD RUN&FIT CHICLANA

15 CLUB ATLETISMO CHICLANA
168 MUEBLES MIGUEL
144

79
143 CARMONA PAEZ
133

19 13 RUNNERS PIES NEGROS

64

62
184 MUEBLES MIGUEL

65 NO
175 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
140 INDEPENDIENTE

Tiempo
00:48:10:832
00:48:17:552
00:48:19:802
00:48:31:682
00:49:06:103
00:50:24:602
00:51:01:052
00:51:07:322
00:51:07:462
00:51:08:582
00:51:09:092
00:51:09:432
00:52:29:192
00:53:24:642
00:53:24:852
00:56:17:282
00:56:18:072
00:57:08:362
00:57:52:812
00:57:53:872
00:57:54:062
00:59:10:103



